## הרב יואל בן-נון, קיצור הלכות דרכים

א. הסכנה הגדולה ביותר בימינו היא סכנת תאונות דרכים, ותאונות בכלל...
ה. הדרכים בימינו הם בחזקת סכנת תאונות, ועל-כן, יש לומר תפילת הדרך על כל נסיעה ברכב.

## הרב יוסף צבי רימון, שבת בשבתו (גיליון 1339: נצבים – וילך, כ"ה באלול תש"ע 04/09/2010)

חגורת בטיחות היכחה כאחד מאמצעי המיגון הטובים ביותר, המגינים מפני פגיעות קשות (כריות אויר אינן תחליף לחגורות הבטיחות!), ומכיוון שכך - ישנה חובה הלכתית לחגור חגורת בטיחות גם במצבים שבהם מותר לאדם לסכן את עצמו סכנה סבירה מדין "שומר פתאים ה'" - אסור לו להכניס את עצמו לסכנה ברורה (עיי' שו"ת אחיעזר ח"א אבן העזר, כג; שו"ת עזרת כהן, לז).